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Valmistelija kunnanjohtaja Maarika Kasonen, Kermanrannantie 7, 79700 HEINÄVESI, 

puh. 040-5505811, email: maarika.kasonen@heinavesi.fi 
 

Kumppanuustukea myönnetään kumppaniyhteisölle/yhteisöille, joiden 
kanssa kunta tekee kiinteästi yhteistyötä. Sen edellytyksenä on kunnan 
näkyvyyden vahvistaminen ja markkinointi. Tuelle tyypillistä on, että 
kunnan lisäksi myös joku muu julkinen taho on sitoutunut kumppanin 
toiminnan rahoittamiseen. Kunta sitoutuu kumppanuustuella 
pitkäjänteiseen yhteistyöhön. Myönnetty tuki on käytettävä sen vuoden 
toimintaan, jolle tuki on myönnetty. Kumppanuustukea voi saada 
rekisteröitynyt yhdistys tai yhteisö sääntöjensä mukaiseen perustoimintaan 
tai kohdennettuna tiettyyn toiminnan osaan. Kunnanhallitus käsittelee 
hakemukset ja päättää kumppanuustuen jakamisesta. (Khall 16.4.2018 § 
66) 
 
Kumppanuustuki on ollut vapaamuotoisella hakemuksella haettavana ajalla 
7.- 27.3.2024. Ilmoitus on julkaistu Heinäveden lehdessä ja kunnan 
nettisivuilla. Hakuaikana tuli kolme (3) hakemusta Heinäveden 
musiikkipäivät ry, Heinäveden muinaisseura ry ja Kansanraamattuseura / 
Kirkastusjuhlat.   
 
Heinäveden Musiikkipäivät järjestetään 11.-14.7.2024. Ohjelma rakentuu 
hieman aikaisemmasta poiketen Heinäveden kirkon remontin myötä. 
Avajaiskonsertti torstaina 11.7. järjestetään Heinäveden seurakuntakodilla. 
Konsertteja järjestetään 12., 13. ja 14.7. myös Heinäveden Kermassa sekä 
Säynämön Ankkurikappelissa. Vuotuinen Valamon iltapäiväkonsertti 
järjestetään lauantaina 13.7. Musiikkipäivien ohjelmassa huomioidaan 
myös Ilmari Kiannon 150-vuotisjuhlavuosi. Konsertteja järjestetään myös 
muille paikkakunnille Suomessa. 
 
Heinäveden kunta on sitoutunut tuella pitkäjänteiseen yhteistyöhön.  
 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus myöntää Heinäveden musiikkipäivät ry:lle 10.000 euroa 
kumppanuustukea vuodelle 2024. Tuki maksetaan yleishallinnon 
kustannuspaikalta 1210. 
 

Päätös Hyväksyttiin päätösehdotus. 
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